МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. ШАЛИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
ШЕЛА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА № 5»
(ШЕЛА-Г1АЛИН МБЮУ «ЮШШ № 5»)

П Р И К А З

от 25.08.2020 г. г. Шали

Об организованном начале
2020-2021 учебного года в МБОУ СОШ № 5 г. Шали

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека от 8 мая 2020 года
№02/8900-2020-24 (далее Роспотребнадзор) и в целях обеспечения
организационной работы по подготовке к началу 2020-2021 учебного года и на
основании приказа Министерство образования и науки Чеченской республики
24.08.2020 г. №885-п, а также на основании Приказа Отдела Образования
Шалинского муниципального района № 36-ах от 25.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ СОШ
№ 5 г. Шали Шалинского муниципального района с 1 сентября 2020 года по
разработанным и утвержденным образовательным программам, календарным
учебным графикам, расписаниям.

2. Зам. директора по ВР Таусовой М.И. :

2.1 Провести торжественную линейку, посвященную началу 2020-2021
учебного года, с учетом требований Роспотребнадзора и эпидемиологической
обстановки в 1 и 10 классах 01.09.2020 года.

2.2. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований
устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COV1D- 19) в соответствии с рекомендациями Рособрнадзора,

Роспотребнаддзора, требованиями санитарно-эпидемиологических правил Сп
3.1/2.4.3598-20, утвержденных постановлением Главного санитарного врача
Российской Федерации от 30.06.2020 года № 16.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директо

С приказом ознакомлена:
ТаусоваМ.И.

/А.Х. Халидов/